
UCHWAŁA NR L/268/10 

 RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Jaworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr  

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

 nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Jaworze uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Jaworskiego, którą tworzą następujące jednostki: 

I. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Powiat Jaworski: 

1) I Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Kościuszki 8, 59 - 400 Jawor, w skład którego wchodzą: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Księcia Bolka I, 

b) Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie gimnazjum. 

2) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Wrocławska 30 a, 59 - 

 400 Jawor, w skład którego wchodzą: 

a) Technikum, 

b) Liceum Profilowane, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 

d) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, 

e) Szkoła Policealna, 

f) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego. 

3) Zespół Szkół Agrobiznesu im. Wincentego Witosa, ul. Niepodległości 17, 59 - 420 Bolków, w skład którego 

wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące, 

b) Technikum, 

c) Szkoła Policealna, 

d) Szkoła Policealna dla Dorosłych, 

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa. 

II. Szkoły Ponadgimnazjalne prowadzone przez Gminę Jawor: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac Bankowy 1, 59 - 400 Jawor, 

ID: KGLQQ-FJSaU-NBLNH-DHRNH-ZZCQB. Podpisany. Strona 1 / 3 



w skład którego wchodzi:  

a) II Liceum Ogólnokształcące. 

III. Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Jaworski: 

1) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Marii Konopnickiej, ul. Paderewskiego 6, 59 - 400  

Jawor, w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 dla dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim, 

b) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 dla dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu umiarkowanym  

i znacznym, 

c) Gimnazjum Specjalne Nr 4 dla dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu umiarkowanym i znacznym, 

d) Gimnazjum Specjalne Nr 3 dla dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim 

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 

f) Trzyletnia Szkoła Specjalna przysposabiająca do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym 

 w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi. 

IV. Szkoły specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego: 

1) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, ul. Legnicka 16, 59 - 400 Jawor, w skład którego wchodzą: 

a) Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 6 dla dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim  

i niedostosowanych społecznie, 

b) Specjalne Gimnazjum Nr 5 dla dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim i niedostosowanych 

społecznie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXTV/134/08 Rady Powiatu w Jaworze z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie ustalenia 

sieci szkół ponadgimnazjalnych na obszarze Powiatu Jaworskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Mariusz Barański 

ID: KGLQQ-FJSU-NBLNH-DHRNH-ZZCQB. Podpisany. Strona 2 / 3 



 

UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia nowej uchwały w sprawie ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających 

siedzibę na terenie Powiatu Jaworskiego, jest wynikiem systemowych działań organu prowadzącego, którego celem  

jest racjonalizacja i uporządkowanie istniejącej sieci szkół Powiatu Jaworskiego. Dokonano likwidacji szkół  

(Technikum Uzupełniające w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Jaworze, Liceum Ogólnokształcące 

Uzupełniające, Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla Dorosłych 

 w Zespole Szkół Agrobiznesu w Bolkowie), w których zaprzestano kształcenia ze względu na brak zainteresowania 

 tego typu szkołami oraz z powodu zmian demograficznych. Jednocześnie utworzono nowe typy szkół (Szkoła 

 Policealna dla Dorosłych w Zespole Szkół Agrobiznesu w Bolkowie założona Uchwałą Nr XL/212/09 Rady Powiatu  

w Jaworze z dnia 28 maja 2009 r. oraz Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych założone Uchwałą Nr XLVHI/258/10 

Rady Powiatu w Jaworze z dnia 28 stycznia 2010 r.) wzbogacając w ten sposób sieć szkół ponadgimnazjalnych na 

 terenie Powiatu Jaworskiego. Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Jaworskiego jest w pełni 

 uzasadnione. 

ID: KGLQQ-FJSU-NBLNH-DHRNH-ZZCQB. Podpisany. Strona 3 / 3 


